

CENTRUM VČASNEJ INTERVENČIE TRNÁVA, n.o.

VÝROČNÁ SPRÁVA
ZA ROK 2025



www.cvitrnava.sk

Základné informácie o neziskovej organizácii

Názov: Centrum včasnej intervencie Trnava, n.o.

Skrátená forma názvu: CVI TT, n.o.

Právna forma: Nezisková organizácia

IČO: 51258765

DIČ: 2120643195

Dátum registrácie neziskovej organizácie: 6.12.2017, OÚ Trnava

Číslo registrácie: VVS/NO-272/2017

Zakladatelia: 1. SOCIA - Nadácia na podporu sociálnych zmien
2. Občianske združenie Slovenská spoločnosť pre spina bifida a/alebo hydrocephalus
3. Mgr. Andrea Lehenová, PhD.

Sídlo: Trhová 189/3, 917 01 Trnava

Prevádzky ambulantnej formy: Mozartova 10, 917 08 Trnava

Františkánska 5, 917 01 Trnava

Telefón: 0915 874 175

Web: www.cvitrnava.sk

Mail: info@cvitrnava.sk

Štatutárny zástupca: PhDr. Terézia Drdulová, MBA

Správna rada:

1. Silvia Kvassayová - predsedníčka SR
2. Mgr. Ľubomíra Bečarovičová - členka SR
3. Mgr. Jana Čáповá - členka SR
4. Mgr. Vladislav Matej, PhD - člen SR
5. Mgr. Martin Cifra - člen SR

Revízor: Ing. Mária Galková



Účastníci a dobrovoľníci 7. ročníka Denného inkluzívneho tábora

Predmet činnosti

Centra včasnej intervencie Trnava, n.o

Centrum včasnej intervencie Trnava, n.o. je nezisková organizácia zaregistrovaná na Okresnom úrade Trnava dňa 6.12.2017 pod číslom VVS/NO-272/2017.

Predmet činnosti CVI TT, n.o. je zakotvený v Štatúte tejto neziskovej organizácie. Predmetom činnosti je poskytovanie všeobecne prospešných služieb, čo konkrétne zahŕňa:

1. Tvorbu, rozvoj, ochranu, obnovu a prezentáciu duchovných a kultúrnych hodnôt:
 - ☐ organizovanie seminárov, školení, konferencií, prezentácií, osvetových a vedomostných podujatí
2. Výskum, vývoj, vedecko-technické služby a informačné služby:
 - ☐ analýzy, rozbor, prieskumy, spracovanie a realizácia projektov s cieľom získania finančných prostriedkov z rôznych fondov,
 - ☐ poskytovanie informácií prostredníctvom internetu a drobných tlačovín
3. Poskytovanie sociálnej pomoci a humanitárnej starostlivosti.

V rámci nich poskytuje **sociálnu službu včasnej intervencie** rodinám s dieťaťom vo veku 0 až 7 rokov - ak je vývin dieťaťa rizikový alebo z dôvodu zdravotného postihnutia dieťaťa. Registrácia terénnej formy sociálnej služby na Trnavskom samosprávnom kraji prebehla dňa 18.1.2018. Ambulantná forma sociálnej služby včasnej intervencie bola tým istým orgánom zaregistrovaná dňa 30.11.2018.

Podľa Zákona č. 448/2008 Z. z. táto sociálna služba zahŕňa:

- ☐ sociálne poradenstvo
- ☐ sociálnu rehabilitáciu
- ☐ stimulácia komplexného vývoja dieťaťa so zdravotným postihnutím
- ☐ preventívne aktivity
- ☐ komunitnú rehabilitáciu

Sociálnu službu včasnej intervencie CVI TT, n.o. poskytuje terénou i ambulantnou formou, pričom terénna forma sa prednostne ponúka rodinám a uskutočňuje sa priamo v rodinnom prostredí dieťaťa.

Činnosti CVI TT, n.o. v roku 2025

1. Zabezpečenie poskytovania sociálnej služby
2. Organizovanie seminárov, školení, konferencií, prezentácií, osvetových a vedomostných podujatí
3. Propagácia služby včasnej intervencie
4. Vzdelávanie zamestnancov
5. Získavanie finančných prostriedkov a nefinančných darov
6. Sieťovanie rodičov a odborníkov
7. Získavanie a koordinácia dobrovoľníkov
8. Podpora vývinu detí z marginalizovaných skupín
9. Vytváranie partnerstiev na lokálnej úrovni

1. Zabezpečenie poskytovania sociálnej služby

Počas roka 2025 bola služba včasnej intervencie poskytnutá celkovo 175 rodinám s deťmi so zdravotným postihnutím. Počas roka 2025 sme do služby prijali 64 nových rodín s dieťaťom so zdravotným postihnutím alebo s ohrozeným vývinom. Službu sme poskytovali v 54 obciach Trnavského samosprávneho kraja.

Sme presvedčení, že príchod odborných pracovníkov do rodiny ako prirodzeného prostredia má obrovský význam a zmysel. Podpora rodiny a jej posilnenie, aby bola stabilná aj po ukončení poskytovania služby včasnej intervencie je proces, ktorý na začiatku vyžaduje vytvorenie vzájomnej dôvery.

Pre rodiny sme v roku 2025 zrealizovali 99 skupinových aktivít v celkovom trvaní 462 hodín.

Patrí medzi ne Denný inkluzívny tábor, podporná skupina Otcovia otcom, podporná skupina pre mamy - Káva pre ženy, Školaklub, Skupinky pre deti s Aspergerovým syndrómom, Denný inkluzívny letný tábor sme mohli zorganizovať vďaka finančnej podpore z Mesta Trnava.

Počas prvého polroka sme rodinám raz mesačne ponúkli možnosť skupinovej canisterapie a to predovšetkým v exteriéri okolo priestorov CVI.

O ponuke a organizovaní akýchkoľvek aktivít sú vždy vopred a opakovane informovaní všetci prijímatelia sociálnej služby a súčasne šírimo oznam cez sociálne siete. Aj pre rodiny, pre ktoré nie je možné sa teraz zúčastniť ponúkaných aktivít, je ponuka voľnočasových aktivít povzbudením a nádejou do budúcnosti, že aj ich deti so zdravotným postihnutím majú príležitosť rozvíjať ich záľuby, schopnosti alebo nadanie detí, ktoré majú rovnakú potrebu niekam patriť, mať rovesnícku skupinu alebo len priestor na trávenie voľného času mimo svojho domova. Učíme ich participácii na živote lokálnej komunity.

Veľkú časť našej činnosti sme venovali komunikácii s materskými, ale aj základnými školami, keďže mnohí z našich prijímateľov sociálnej služby nám predniesli požiadavku podpory začlenenia ich detí do bežných škôlok alebo škôl. Komunikácia je väčšinou dlhodobejšia a vyžaduje viacero telefonických rozhovorov a osobných stretnutí. Z našich skúseností je zjavné, že ak sú samosprávy a školy otvorené hľadať spôsoby ako proces začlenenia nastaviť čo najefektívnejšie, vieme všetkým zainteresovaným stranám našimi usmerneniami celý proces výrazne uľahčiť.

V druhom polroku sa nám podarilo rodinám pravidelne ponúknuť podpornú rodičovskú skupinu Otcovia otcom, v rámci ktorej môžu spolu otcovia so svojimi deťmi a našim kolegom stráviť pár hodín výletom v prírode. Otcovia túto možnosť využívajú a zapojili sa aj otcovia zo vzdialenejších okresov. Cieľom je ponúknuť otcom jedinečný priestor, kde si môžu budovať vzájomný vzťah s dieťaťom, stráviť čas v bezpečnej skupine a aspoň na malý čas odbremeniť manželky od starostlivosti o dieťa.

V dňoch 4. - 8. augusta 2025 CVI TT zorganizovalo siedmy ročník Denného letného inkluzívneho tábora pre **sedemnást'** detí so zdravotným postihnutím. Prípravy i samotný tábor prebiehal za výraznej pomoci jedenástich dobrovoľníkov.



Canisterapeutické stretnutie pre rodičov s deťmi v CVI TT

Spolupracovali sme s organizáciou, ktorá ponúka cvičenie deťom - YTA (Youth Training Academy) so sídlom v Trnave a tiež s umelcom Notový Dany, ktorý pre deti pripravil koncert. Pri realizácii sme využili areál nových priestorov na Mozartovej ulici i príľahlé detské ihriská. Deti i rodičia mali jedinečný a väčšinou aj ojedinelý zážitok. Pokrok detí bol evidentný a rodičia túto možnosť veľmi ocenili. Počas tábora sme privítali pani viceprimátorku Mesta Trnava - Mgr. Evu Nemčovskú, PhD., - pani vedúcu Sociálneho odboru Ing. Marcelu Sedlákovú a predsedníčku správnej rady CVI TT, n.o. pani Silviu Kvassayovú.



Časť účastníkov a dobrovoľníkov 6. Denného inkluzívneho tábora počas prechádzky v centre Trnavy

Od januára sme pravidelne v stredu dopoludnia ponúkli rodičom detí, ktoré nenavštevujú materskú školu alebo ich deti mali v MŠ ťažkosti s adaptáciou, nedostatočnými sociálnymi alebo jazykovými zručnosťami možnosť navštevovať Školaklub. Pre veľký záujem sme túto skupinovú aktivitu od septembra 2025 ponúkli rodinám v utorok i vo štvrtok, pričom každý z týchto dní navštevuje iná skupina detí. Umožnili sme tým viacerým deťom adaptáciu na skupinu a budovanie sociálnych zručností u detí. O aktivite sme formou článku informovali o aktivite na webe Mesta Trnava:

<https://soc.trnava.sk/news/trnavske-cvi-pomaha-detom-s-nacvikom-socialnych-interakcii/>



Deti pri skupinovej aktivite počas Školaklubu



Na ihrisku počas vychádzky

2. Organizovanie seminárov, školení, konferencií, prezentácií, osvetových a vedomostných podujatí

Vrámcí našej činnosti dbáme - podľa nášho štatútu - aby sme rozvíjali tvorbu, rozvoj, ochranu, obnovu a prezentáciu duchovných a kultúrnych hodnôt.

Zamestnanci CVI TT, n.o počas celého roka zrealizovali niekoľko prezentácií, osvetových aktivít a vzdelávaní pre školy, rodičov i pre odborníkov z viacerých rezortov.

Prednáška o vzdelávaní detí s PAS v Súkromnej materskej škole Lienka v Smoleniciach ktorého lektorkou bola špeciálna pedagogička a supervízorka T. Drdulová. Tá ponúkla komplexný pohľad na inkluzívny proces v súvislosti so službou včasnej intervencie Pomenovala východiská inklúzie a ponúkla konkrétne príručky i postupy aplikovateľné v praxi.

V spolupráci s viacerými organizáciami a s Mestom Trnava sa CVI Trnava podujalo zorganizovať prvý ročník podujatia Týždeň povedomia o autizme v dňoch 31.3. - 3.4. 2025. Vrámcí neho sme ponúkli rodičom i odborníkom prednášku „Ako a prečo pracovať s deťmi s autizmom v ranom veku.“ Prednášku lektorovala T. Drdulová a uskutočnila sa na Radnici v Trnave, v zasadacej miestnosti Mestského zastupiteľstva. Vrámcí celého týždňa sa uskutočnili aj ďalšie vzdelávacie podujatia - workshop pre rodičov a konferencia pre odbornú verejnosť.

V júni sme pre rodičov pripravili vzdelávanie s odborníčkou na autizmus Mgr. Oľgou Rajecovou. Viaceré rodiny i nové kolegyně mali možnosť komplexnejšieho vzhľadu do špecifik výchovy dieťaťa s autizmom.

3. Propagácia služby včasnej intervencie

Počas celého roka sme popri poskytovaní služby včasnej intervencie propagovali službu rozličným spôsobom - cez osobné kontakty, prostredníctvom rodičov detí so zdravotným postihnutím, cez sociálne siete, ale aj formou letákov, osobnými stretnutiami v materských školách, s pediatriami i ponúkaním inkluzívnych aktivít deťom.

Vďaka spolupráci s Trnavským samosprávnym krajom, sme sa v Dunajskej Strede spolu s kolegyněmi z CVI Bratislava a Raná starostlivosť z Bratislavy stretli 18.3. 2025 s pediatriami z okresu Dunajská Streda. Osobne sme im predstavili sociálnu službu včasnej intervencie i špecifiká jednotlivých poskytovateľov v Trnavskom kraji.



Prezentácia služby včasnej intervencie na stretnutí pediátrov

Zamestnanci CVI TT sa v júni 2025 aktívne zúčastnili Festivalu Učiaca sa Trnava, kde širili povedomie o službe VI a pre deti pripravili inkluzívne aktivity.



Súčasne sme o našich aktivitách referovali na facebookovej stránke CVI TT a novinkami napĺňali aj webovú stránku: www.cvitrnava.sk
 V priebehu roka 2025 sme pokračovali v poskytovaní služby včasnej intervencie predovšetkým rodinám detí so zdravotným postihnutím, avšak aj siet'ovaním s dobrovoľníkmi, inštitúciami, samosprávami. Počas celého roka zamestnanci využili čas na vzdelávanie, supervíziu a školenia.

4. Vzdelávanie zamestnancov

Jedna zamestnankyňa sa školila v oblasti práce s rodinou z pohľadu vzťahovej väzby. Vzdelávania nám priniesli množstvo inšpirácií, nápadov a postupov pri práci s prijímateľmi sociálnej služby, ale aj medzi sebou navzájom.

Ďalšia zamestnankyňa sa v decembri 2025 online zúčastnila Valného zhromaždenia Asociácie poskytovateľov a podporovateľov včasnej intervencie.

Jedna zamestnankyňa CVI TT absolvovala akreditované vzdelávanie poskytované Asociáciou poskytovateľov a podporovateľov včasnej intervencie, ktoré ukončila dňa 12.2.2025 v Bratislave.



*Mgr. Simona Nádaská po ukončení akreditovaného vzdelávania
"Odborné činnosti zamerané na včasnú podporu dieťaťa s ohrozeným vývinom z dôvodu zdravotného postihnutia
a jeho rodiny v sociálnych službách"*

Pravidelne počas roka 2025 sa tím zamestnancov zúčastňoval viacerých konzultácií ku skvalitneniu štandardov poskytovanej sociálnej služby i supervízie cez pravidelné stretávanie sa tímu CVI ohľadom štandardov kvality poskytovanej sociálnej služby.

Dňa 20.2.2025 sa tím zamestnancov CVI TT zúčastnil tímovej aktivity a školenia zameraného na vytvorenie strategickej vízie CVI TT n.o, na roky 2025 - 2030.



Vytváranie strategickej vízie CVI TT, n.o. spoločne s facilitátorom Míchalom Koricínom

5. Získavanie finančných prostriedkov a nefinančných darov

Trnavský samosprávny kraj na základe žiadosti o finančnú dotáciu pre poskytovanie sociálnej služby včasnej intervencie zazmluvnil CVI Trnava.

Mestá Trnava a Piešťany sa rozhodnutím mestského zastupiteľstva zaviazali finančne prispievať na sociálnu službu včasnej intervencie a učinili tak aj v roku 2025.

Ponuku Mesta Trnava zúčastniť sa charitatívneho predaja na Adventných trhoch v centre Trnavy sme prijali a využili na propagáciu služby včasnej intervencie i na získanie financií.

Počas roka sme sa okrem iných oblastí nášho pôsobenia snažili aj získavať finančné prostriedky na činnosť CVI TT, n.o - konkrétne získaním 2% z podielu zaplatenej dane.



**Ďakujeme za poskytnutú podporu všetkým podporovateľom,
darcom i sponzorom!**

6. Sieťovanie rodičov a odborníkov

V roku 2025 sme naďalej pokračovali v sieťovaní sa s inštitúciami, samosprávami a odborníkmi. Využili sme na to vo veľkej miere online priestor. Spolupráca s viacerými inštitúciami prináša benefit rovnako pre našich s prijímateľov sociálnej služby, ale i pre nás. Pri výskyte rôznych ťažkostí sa vieme obrátiť na konkrétnych ľudí a spoločne riešiť vzniknuté situácie.

Rovnako pokračovala spolupráca s viacerými centrami pre deti a rodinu, ktoré majú v profesionálnych rodinách umiestnené deti so zdravotným postihnutím.

Taktiež sme spolupracovali s viacerými zamestnancami Národného ústavu detských chorôb v Bratislave. CVI TT, n.o. pokračovalo v ponuke vzdelávacích seminárov, prednášok (podpora rozvoja komunikácie u dieťaťa, budovanie hygienických návykov u detí) pre rodičov i ponukou podporných rodičovských skupín.

7. Získavanie a koordinácia dobrovoľníkov

Počas celého roka sme pokračovali v oslovovaní dobrovoľníkov, ktorí nám svojou nezištnou pomocou boli nápomocní predovšetkým počas našich aktivít - canisterapeutických skupinových stretnutí, denného letného tábora, a rodičovských podporných skupín. Počas celého roka sme spolupracovali s **18 dobrovoľníkmi, z nich 8 bolo mužov.**



Lúčenie sa s dobrovoľníčkou z Českej republiky na Dennom inklúziívnom tábore CVI TT



Zostava dobrovoľníkov počas Denného inklúziívneho tábora CVI TT

8. Vytváranie partnerstiev

Okrem rodičov sme pokračovali v spolupráci s mnohými inštitúciami a odborníkmi a to predovšetkým v regióne. Sme presvedčení, že prepájanie tých, ktorí sú lokálne zodpovední je veľmi dôležité. Veľkú časť našich s prijímateľov sociálnej služby totiž tvoria rodiny, u ktorých je prioritou začlenenie dieťaťa do bežnej materskej školy.

Spolupodielali sme sa na festivale Učiaci sa Trnava a spolupracovali sme s jej organizátorom - OZ Lifestarter. Toto občianske združenie prizvalo CVI TT do aktívnej účasti v rámci projektu Erasmus plus s názvom Učiaci sa mamy. Tá obnášala návštevu Centra pre rodinu v Hodoníne i účasť na okrúhlym stole v Trnave.

Zástupcovia z viacerých organizácií z Trnavy načerpali v Hodoníne inšpiráciu, ako lepšie podporovať mamy na rodičovskej dovolenke.



Učiace sa mamy v Hodoníne

- Spolupráca s dvomi katedrami Trnavskej univerzity bola predovšetkým cez prax študentov v CVI TT, n.o.



- Od roku 2025 sme nadviazali spoluprácu aj s Univerzitou svätých Cyrila a Metoda v Trnave. Študenti nás 6.3.2025 navštívili v rámci kolujúcej praxe (spolu 28 študentov 1. ročníka) a niektorí aj následne v rámci individuálnej formy.
- Počas celého roka sme spolupracovali s organizáciami YTA, VÚDPaP, NIVaM, Centrum detskej reči, materskými školami, ZŠ Narnia, Denný stacionár Autisvet a ďalšími.
- Rovnako spolupracujeme s Centrami včasnej intervencie z celého Slovenska i s ostatnými poskytovateľmi sociálnej služby včasnej intervencie.
- Dňa 22.10.2025 sa za CVI TT Simona Nádaská zúčastnila networkingu vzdelávacích organizácií organizovaného Učiacou sa Trnavou



- Spoluprácu sme naďalej rozvíjali aj s Asociáciou poskytovateľov a podporovateľov včasnej intervencie (APPVI), ktorej sme aktívnym členom.
- V decembri 2025 sme začali odbornú spoluprácu s Divadlom Jána Palárika v Trnave na príprave detského predstavenia prispôbeného aj pre deti s neuroatypickým mozgom.

FINANČNÉ HOSPODÁRENIE CENTRA VČASNEJ INTERVENCIE TRNAVA, n.o. za rok 2025

Centrum včasnej intervencie, Trnava, n.o. (ďalej CVI TT), dosiahlo za rok 2025 hospodársky výsledok - zisk - 3 148,73 EUR.

Celkové náklady boli 193 123,86 EUR a celkové výnosy 196 272,59 EUR.

Prehľad nákladov a výnosov za rok 2025 je uvedený v nasledujúcej tabuľke:

Náklady na činnosť	EUR	Výnosy z činnosti	EUR
Spotrebované nákupy, z toho:	13 359	Osobitné a iné výnosy	7 039
- zariadenie, hmotný majetok, ktorý sa neodpisuje	789	Príspevky na činnosť, z toho:	14 267
- PHM, materiál autá	3 714	- prijaté od právnických osôb	10 239
- materiál na aktivity pre deti, hry, a pod.	5 473	- prijaté od fyzických osôb	4 028
- kancelárske potreby, čist.prostr.	1 831	Dotácie, z toho:	174 262
- ostatný materiál	1011	- od Trnavského samosprávneho kraja	161 262
- odborná literatúra	541	- od mesta Trnava	10 000
Spotreba energie	1 823	- od mesta Piešťany	3 000
Služby, z toho:	42 208	Príspevky z podielu zapl. dane	705
- opravy a udržiavanie	6 120		
- cestovné	654		
- reprezentačné	541		
- nájomné za priestory a služby s tým spojené	8 912		
- výkony spojov: telefón, poštovné	2 522		
- školenia, vzdelávanie	5 081		
- Overenie účtovnej závierky audítorm	861		
- odborné služby: BOZP, právne služby, iné	7 670		
- ostatné/výroba kľúčov, pečiatky, repro služby, aplikácie a programy pre deti, parkovné....	5 367		
- nájom vozidla TT125IA	4 480		
Osobné náklady, z toho:	126 567		
- mzdové náklady a zákonné poistenie	120 263		
- zákonné sociálne náklady, DDS	6 304		
Dane a poplatky	291		
Ostatné náklady, z toho:	3 040		
- bankové poplatky, kurzová strata	7		
- poistenie osobných áut	1 806		
- ostatné náklady	1 227		
Odpisy DNaH majetku	5 836		
Náklady celkom	193 124	Výnosy celkom	196 273

Najdôležitejším zdrojom výnosov v roku 2025 boli dotácie od Trnavského samosprávneho kraja a miest Trnava a Piešťany. Druhým významným zdrojom výnosov boli prijaté príspevky od právnických a fyzických osôb. Výnos z podielu zaplatenej dane v roku 2025 bol 705,19 €.

Významnú časť nákladov tvoria osobné náklady.

V CVI TT pracoval v roku 2025 priemerný prepočítaný počet pracovníkov 5,00.

K 31.12.2025 pracovali v CVI Trnava traja zamestnanci na plný úväzok, jeden zamestnanec na 80% úväzok, jeden na 75% úväzok. Pracovali pre nás aj 2 zamestnanci na základe Dohôd o pracovnej činnosti. Z materiálových nákladov najväčšiu položku tvorili pomôcky a materiál na prácu z deťmi. Zo služieb významnými položkami boli platby za nájom a služby s tým spojené i náklady na vzdelávanie.

Rozpočet CVI TT, n.o. na rok 2026

Náklady na činnosť	EUR	Výnosy na činnosť	EUR
Personálne náklady	137 300	TTSK	175 000
Prevádzkové náklady	18 800	Mesto Trnava	10 000
Cestovné a PHM	10 800	Mesto Hlohovec	1 000
Služby	16 000	Miesto Piešťany	3 000
Zariadenie a vybav. CVI	6 400	Dary a iné	8 000
Rezerva na nepredvídané výdavky	1 300		
NÁKLADY CELKOM	197 000	VÝNOSY CELKOM	197 000

Rozpočet bol schválený hlasovaním členov správnej rady dňa 27. 10. 2025.

V Trnave dňa 10.6.2026

Výročnú správu vypracovala: PhDr. Terézia Drdulová, MBA

Časť o finančnom hospodárení CVI TT, n.o. spracovala Ing. Alexandra Maľová

Výročná správa bola Správnou radou schválená dňa: 23.6.2026

OBSAH

Základné informácie o neziskovej organizácii	2
Predmet činnosti neziskovej organizácie	3
Činnosti neziskovej organizácie CVI TT, n.o.	3
Zabezpečenie poskytovania soc. Služby.....	3
Organizovanie seminárov, školení, konferencií, prezentácií, osvetových a vedomostných podujatí.....	7
Propagácia služby včasnej intervencie.....	7
Vzdelávanie zamestnancov.....	8
Získavanie finančných prostriedkov.....	10
Sieťovanie rodičov a odborníkov.....	10
Získavanie a koordinácia dobrovoľníkov.....	10
Vytváranie partnerstiev na lokálnej úrovni.....	11
Finančné hospodárenie neziskovej organizácie.....	14
Rozpočet neziskovej organizácie na rok 2026.....	15

FOTOGALÉRIA



S rodínami počas spoločnej aktivity v CVI TT



Pri spoločnej hre účastníkov Denného inkluzívneho tábora v CVJ TŤ



Spoločná zábava detí počas Denného inkluzívneho tábora



Vecná podpora Trnavského samosprávneho kraja pre účastníkov letného tábora



Ukončenie 6. ročníka Denného tábora s rodičmi a účastníkmi tábora